Datablad
Skapandedatum den 8 juli 2019 14:18:21 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
WIL-655-W-M12G-0.3U-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ WIL-655-W-M12G-0.3U-S
Art.nr. 2535870000
GTIN (EAN) 4050118547535
Frp 1 Stück
WIL-STANDARDEN: 24 V DC LED-lampa, endast 8 mm
hög, med mycket hög ljusstyrka (1315 lm) och lång
livslängd (mer än 10 000 h).
Extremt robust konstruktion, robust inkapsling och
metallhölje – vattentät (IP67).
Dess färgtemperatur på 6500 K (dagsljus) gör den
lämplig för en mängd olika tillämpningar.
Mycket enkel att ansluta tack vare M12 kontaktdon.
Låg strömförbrukning innebär att en 24 V, 0,5 A DC
strömförsörjning är tillräcklig för drift.
Datablad
WIL-655-W-M12G-0.3U-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 8 juli 2019 14:18:21 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 655 mm   Byggbredd (tum) 25,787 inch
Höjd 8 mm   Bygghöjd (tum) 0,315 inch
Djup 40 mm   Byggdjup (tum) 1,575 inch
Nettovikt 450 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 60 °C   Driftstemperatur, min. -20 °C
Drifttemperatur -20 - 60°C
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Allmänna tekniska data
Antal LED 126   Ljusfärg (CCT) 6500K, White
Ljusstyrka 3 470 cd   Ljusström 1 933 lm
Utsläppsvinkel 40 °   Ljusstyrka 666 lux
Livslängd 60.000 h   Monteringstyp Skruvmontering
Avstånd mellan borrhål 640 mm   Slagtålighet IK05
Skyddsklass IP67
Anslutningsdata
Utförande Stift, rakt   Kodering A
Anslutningsgänga M12   Åtdragningsmoment 0,8 Nm
Koppling Pin 4 (Strand: black)
control white LED, Pin 3
(Strand: blue)
Elektriska data
Märkspänning 24 V DC   Märkström 0,90 A
Effekt
25 W
  Reglerbar effekt Yes, LED dimmer to be
ordered separately
Materialdata
Kapslingsmaterial hårdanodiserat aluminium   Gjutmassa PUR V0
Material låsring PA   Material i frontkåpor CuZn, förnicklad
Tekniska data för kabel
Kabel material PUR   Mantelfärg svart
Kabellängd 0,3 m
Normer
Certifikat-Nr. (cULus) E354496
Klassificeringar
ETIM 6.0 EC001959   eClass 6.2 27-11-06-31
eClass 9.0 27-11-06-40   eClass 9.1 27-11-06-40
Datablad
WIL-655-W-M12G-0.3U-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 8 juli 2019 14:18:21 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Teknikuppgifter Data STEP
Datablad
WIL-655-W-M12G-0.3U-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 8 juli 2019 14:18:21 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 4
Profilritning
L = 655mm L1 = 640mm